## Concessioni narium.

**A** L O E. AVICEN.  
 Luf. Auicenna.  
 Apostematibus, & Bothor nariū.

**A** L O E. COL. SER.  
 secundum Gal.  
 Butyrum. Auicenna.  
 Darisahan. Serap. fm Dios. bothor eorum confert.

## Vlceribus narium.

**A** L O E. AVICEN.  
 Macer. cum aqua.  
 Aristolochia. Mac. Apuleius. cum cypro semine dragōtee, & melle. Thes. vnguentū ex radice cū melle & aqua rosa.  
 Auripigmentum. Sera. fm Dios.  
 Bleta. Serap. ex libro agriculturę. succus.  
 Chalcanthum. Serap. mūdificata. Aui. fistulis earum confert.  
 Cyclamen. Thes. puluis radiis

cum melle & licio.  
 Cyperum. Aui. putredini cōfert  
 Cussus species edera. Serap. succus in antiquis.  
 Dracōtiū. Pli. z 5. succ<sup>9</sup> cū melle.  
 Emplastrum aristolochię. Thes. cap. herba piscium.  
 Licium. Plinius. z 4.  
 Luf. Aui. succus vuę eius cū roseo, prohibet corrosione eorū.  
 Oleum violatum. Nicol. fissuris narium confert.  
 Plantago. Mac. succus minoris.  
 Sicla. Auicenna. aqua eius.  
 Sumach. Auicenna. aqua eius cum felle gruis.  
 Ziniar. Aui. in malis vlcerib<sup>9</sup> insusit cū sale armoniaco, alumine, & aceto, impleto pmo ore aqua ne perueniat ad guttur.

## Fluxu sanguinis ex naribus.

**A** C A C I A. C I R C.  
 cū succo sanguinarię Achilea. Plinius. xxvj.  
 Adeps. Pli. z 9. anseris, vel anatis cū rosa. cocta. & iterū. Plin. 33. anseris cum butyro impositus.  
 Aizoon. Pli. z 6. cū aqua ipositū.  
 Alabastrū. Pli. 33. puluerizatū.  
 Antimonium. Auic. Hali. Circa. cum succo sanguinarię.  
 Aranea. Pli. 30. tela ei<sup>9</sup> supposita  
 Athanasia. Nicol. cū succo plantaginis imposita.  
 Atramentū. Auic. pprie colcotar narib<sup>9</sup> ipositū. Cir. dragagathi combustū puluis, & catarrhum combustarū, mastiches, hēmatitis cum succo sanguinarię imponatur cum stuello.  
 Been. Aui. Ser. granorū corticis.  
 Betonica. Musa. trita cum modico salis imposita.  
 Bolus armenus. Cir. cū succo sanguinarię iponatur cū bōbace, vel cū albo oui, & succo p̄dicto emplastrentur tempora.  
 Chalcanthum. Plin. 34. Auicenna. Serap. puluis impositus.  
 Camphora. Sera. caput purgium eius cū aqua lactuca, vel cum agresta. Aui. cū aceto, vel aqua myrti. Cir. imponatur cum puluere seminis vrticę combustę, & succo sanguinarię. vel fronti, & temporibus liniatur.  
 Capra. Sextus. pili combustū cum aceto ipositū. Plinius. z 8. ci

nis cornu, vel fimi, vel iecoris eius, vel hirci.  
 Capra. Sextus. cor combustū, vel iecur tritū cū aceto, & aspersū.  
 Charta vstę. Auicenna.  
 Cauda equina. Ser. Igno. succus impositus. Pli. z 6. similiter.  
 Cerebrum. Aui. gallinę. Plinius. xxx. similiter, & columbę.  
 Cicuta. Plinius. z 6. semen impositum, efficax est.  
 Cyminum. Pli. xx. Sera. fm Dios. cum aceto. Aui. odor eius cum aceto, vel licinium impositum.  
 Coagulum. Plin. xx. maxime agni cum aqua subductum, vel insusum, etiam si alia non profunt.  
 Cochlex. Plin. xxx. terrenarum cinis, vel contrita linita fronti, vel cochlex sine testis.  
 Columba. Plinius. xxx. cerebrum Auicenna. sanguis.  
 Corallus. Circ. puluis cum succo sanguinarię impositus.  
 Coriandrum. Aui. recens. Serap. fm Rasim similiter impositū, & aqua eius odorata.  
 Ematites. Circ. fricatio eius cum succo sanguinarię sup cote imposita cum coto.  
 Extremitates corporis velleribus cōstringere. Plinius. z 8.  
 Fiber. Pli. 32. cinis pellis cū picę.  
 Gallę. Cir. cum succo sanguinarię imponantur, & temporibus applicentur cum albo oui.  
 Genitalium principalia constringere. Plinius. z 8.  
 Gypsum. Ser. fm Dios. linita fronte cū liquore aliquo cōueniēti. Aui. istillatū cū aq̄ myrti & modico aceti, vel applicata fronti, aut cooperto eo capite, præcipue cum bolo armeno affato, & lentibus misto.  
 Gummi arabicum. Circ. cum sanguine draconis impositum, vel temporibus applicatum.  
 Gramē. Pli. z 4. circūdatū capiti.  
 Granata. Circ. corticis puluis cū succo sanguinarię impositus.  
 Arabice. Sera. fm Alcanzi. Auic. sanguinis descendētis a capite ad pulmonem.  
 Lana. Pli. z 9. sum<sup>9</sup> lanę succidę.  
 Lapis molaris. Auicenna. vaporatio cum aceto.  
 Limacia. Sera. secundum Dios. trita cum aceto.  
 Limacia. Pli. z 6. potata vllinita